45.480-000, inscrita no 
CNPJ nº. 62.205.981/0001-60. 

OBJETO: Contratação de empresa, visando a aquisição de Carrinho Cortador de Grama a Gasolina, 
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Esporte do município de Ibirataia/Ba. 

VALOR GLOBAL: R$ 6.797,00 (seis mil, setecentos e noventa e sete reais). 

ASSINATURA: 07/11/2025.  

VIGÊNCIA: 07/11/2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 
Proj./Ativ: 2.017 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ADM. DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER. 
Elemento: 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.